
 

 

UCHWAŁA NR LVI/790/2018 

RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

w sprawie maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania 

na terenie Gminy Nidzica miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) w związku z art. 12 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 ze zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Nidzica ustala się maksymalną liczbę zezwoleń: 

1) 70 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających do 4,5% zawartości alkoholu oraz piwa, 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży; 

2) 70 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej  4,5% do 18% zawartości 

alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży; 

3) 70 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 18% zawartości alkoholu, 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży; 

4) 40 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających do 4,5% zawartości alkoholu oraz piwa, 

przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży; 

5) 40 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu 

(z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży; 

6) 40 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 18% zawartości alkoholu, 

przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży. 

§ 2. 1. Ustala się, że miejsca sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu oraz 

poza miejscem sprzedaży nie mogą być usytuowane w odległości mniejszej niż 50 m od kościołów, szkół, 

obiektów szkolnych i przedszkoli, dalej zwanych „obiektami chronionymi”. 

2. Odległość, o której mowa w ust. 1, mierzy się pomiędzy wejściem głównym do punktu sprzedaży lub 

podawania napojów alkoholowych a wejściem głównym do obiektu chronionego wzdłuż osi ogólnodostępnych 

dróg z uwzględnieniem zasad ruchu drogowego. 

3. Przez ogólnodostępną drogę rozumie się: drogę publiczną, wewnętrzną lub inny dostępny ciąg 

komunikacyjny możliwy do przebycia bez napotkania przeszkód i narażanie się na naruszanie prawa. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 11 września 2018 r.

Poz. 3894



§ 4.  Traci moc Uchwała Nr VII/78/2015 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 23 kwietnia 2015 r. w sprawie 

ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5 % alkoholu (z wyjątkiem piwa) oraz 

zasad usytuowania na terenie Gminy Nidzica miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych (Dz. Urz. 

Woj. Warm.-Mazur. z 2015 r. poz. 1691).  

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Paweł Przybyłek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3894


		2018-09-11T10:34:44+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




